

---

# ***NoA Connect A/S***

Adelgade 12, 5., 1304 København K

## **Årsrapport for 2019**

(regnskabsår 28/5 - 31/12)

---

CVR-nr. 40 56 40 39

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 4 /6 2020

Jens Erenbjerg  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 28. maj - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

NoA Connect A/S  
Adelgade 12, 5.  
1304 København K

CVR-nr.: 40 56 40 39  
Regnskabsperiode: 28. maj - 31. december  
Hjemstedskommune: København

**Bestyrelse**

Mikael Ernst Jørgensen , formand  
Andreas Borch Hansen  
Benjamin Borch

**Direktion**

Benjamin Borch

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for NoA Connect A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

## Væsentligste aktiviteter

NoA Connect yder rådgivning indenfor performance marketing, teknologi og relaterede ydelser.

Vi er en del af The North Alliance ("NoA"), der består af en række "best-in-class" virksomheder der alle rådgiver vores kunder under overskriften "vækst via kundeorientering". NoA arbejder indenfor reklame, marketing, design og tech og har over 850 medarbejdere primært i Danmark, Norge og Sverige.

I Danmark består NoA af ca. 175 medarbejdere i følgende virksomheder, der samarbejder tæt og alle har base i NoA-huset i Adelgade 12 i København:

- |                          |  |
|--------------------------|--|
| • NoA Connect            | Marketing & teknologi                                  |
| • &Co.                   | Reklame & Kommunikation                                |
| • Hello Great Works      | Digitalt design og udvikling                           |
| • Clay ( NoA Consulting) | Kommerciel strategi og positionering                   |
| • Bold Copenhagen        | Design   |
| • NoA Health             | Kommunikation indenfor healthcare og pharma industrien |

## Udvikling i året

Selskabet blev stiftet i maj 2019 under navnet EDEN CX, og 2019 er således vores første regnskabsår. Økonomisk har 2019 været tilfredsstillende med fokus på opbygning af en ny organisation og ansættelse af nye og kompetente medarbejdere, herunder flere "tunge" brancheprofiler.

Årets resultat før skat udgør TDKK -2.872, hvilket er i overensstemmelse med selskabets budgetter og forventninger. Vi har en negativ egenkapital på TDKK 1.833, som forventes reetableret ved fremtidige overskud.

## Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 udbruddet vurderes pt. ikke at have den store påvirkning på vores omsætning og indtjening i 2020. Vi forventer således fortsat en markant stigning i både bruttoavance og resultat før skat.



## Resultatopgørelse 28. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.276.968</b>
Personaleomkostninger	1	-4.143.700
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-2.969
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.869.701</b>
Finansielle omkostninger	3	-2.079
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.871.780</b>
Skat af årets resultat	4	630.293
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.241.487</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-2.241.487
	<u>-2.241.487</u>

# Balance 31. december

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.206
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>73.206</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>73.206</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.403.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.750
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		300.000
Andre tilgodehavender		200
Udskudt skatteaktiv		630.293
Periodeafgrænsningsposter		5.176
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.357.531</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.357.531</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.430.737</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
Selskabskapital		400.000
Overkurs ved emission		8.000
Overført resultat		<u>-2.241.487</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-1.833.487</u></b>
Kreditinstitutter		2.612.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.756
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	444.491
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.530
Anden gæld		<u>959.778</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.264.224</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.264.224</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.430.737</u></b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7	
Nærtstående parter	8	
Anvendt regnskabspraksis	9	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>emission</u>	<u>resultat</u>	<u>DKK</u>
		<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 28. maj	400.000	8.000	0	408.000
Årets resultat	0	0	-2.241.487	-2.241.487
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>400.000</b>	<b>8.000</b>	<b>-2.241.487</b>	<b>-1.833.487</b>

# Noter til årsregnskabet

	2019
	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	4.058.522
Pensioner	64.207
Andre omkostninger til social sikring	20.971
	<b>4.143.700</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>8</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.969
	<b>2.969</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.597
Kursreguleringer omkostninger	482
	<b>2.079</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	0
Årets udskudte skat	-630.293
	<b>-630.293</b>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 28. maj	0
Tilgang i årets løb	<u>76.176</u>
Kostpris 31. december	<u>76.176</u>
Opskrivninger 28. maj	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 28. maj	0
Årets afskrivninger	<u>2.970</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>2.970</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>73.206</u></b>

## 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 <u>DKK</u>
Salgsværdi af igangværende arbejder	1.115.874
Modtagne acontobetalinge	<u>-1.560.365</u>
	<b><u>-444.491</u></b>
Indregnet således i balancen:	
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-444.491</u>
	<b><u>-444.491</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

## 8 Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Navn	Hjemsted
The North Alliance Norge AS	Norge

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NoA Connect A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.



# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms.

#### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre eksterne omkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhengige omkostninger.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske og udenlandske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden. Alle indirekte henførbare låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acantobetalinger fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.